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Kranj, 4.10.2023 Št.: 7-2023/24 
 

 Z A P I S N I K  
 

7-2023/24. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj, ki je bila v sredo, 4. oktobra 2023, in na 
kateri je na podlagi 39. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje  
 

  S K L E P E  
 

 Gorenjska liga - ČLANI »Das ist Walter«, 6. krog 30.9.2023 
 

KRANJSKA GORA : ZARICA KRANJ 
 

Igralec ekipe KRANJSKA GORA št. 8 Bor BENET /96554/ je bil izključen neposredno po končani tekmi 
zaradi žaljenja sodnika, na izključitev pa je odreagiral nešportno, s ploskanjem, zato se na podlagi 
določil 5/e., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točkami I.E, I.G.3, H in IV.3 Disciplinske 
politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za navedena prekrška izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh/ prvenstvenih tekmah. 
 

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 2 tekmah zaradi izključitve, dodatno tekmo prepovedi 
je prejel zaradi nešportnega vedenja po izključitvi, ker pa se je igralec v svoji pisni izjavi opravičil za svoje 
nešportno vedenje - kar mu je, v skladu s 17. členom DP NZS šteti kot olajševalno okoliščino -, pa se mu 
kazen iz 3 zniža na 2 tekmi prepovedi nastopanja. 
 

Igralec ekipe KRANJSKA GORA št. 8 Adnan ZEJNIĆ /220263/ je bil izključen neposredno po končani 
tekmi, saj je pritekel v neposredno bližino sodnika in ga žalil ter mu grozil s fizičnim obračunom, zato 
se na podlagi določil 5/e., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točkama I.E.3 in IV.3 
Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen:  
prepoved nastopanja na 3 /treh/ prvenstvenih tekmah.  
 

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 4 tekmah, ker pa se je igralec v svoji pisni izjavi 
opravičil za svoje nešportno vedenje - kar mu je, v skladu s 17. členom DP NZS šteti kot olajševalno okoliščino 
-, pa se mu kazen iz 4 zniža na 3 tekme prepovedi nastopanja. 

 
                               Gorenjska liga - MLADINCI, 5. krog                      1.10.2023 
 

SAVA KRANJ : EKSIST ŽIRI 
 

 Igralec ekipe SAVA KRANJ št. 11 Urh ZUPANČIČ /108640/ je bil izključen v 84. minuti zaradi 
nasilnega štarta s podplatom, brez namena igrati z žogo, v predel nad gležnjem nasprotnega igralca, 
po izključitvi pa je odreagiral nešportno, saj se je verbalno zapletel z nekaterimi igralci nasprotne 
ekipe in igrišče zapustil šele po dobri minuti, zato se na podlagi določil 5/d., 8/1(d). in 22. člena DP 
NZS ter v povezavi s točkami I.A.1, I.G, H in IV/3 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, 
igralcu za navedena prekrška izreče kazen: 
prepoved nastopanja na /3/ treh prvenstvenih tekmah. 
 

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 3 tekmah zaradi izključitve, dodatno tekmo prepovedi 
je prejel zaradi nešportnega vedenja po izključitvi, ker pa se je igralec po tekmi opravičil sodniku za svoje 
nešportno vedenje - kar mu je, v skladu s 17. členom DP NZS šteti kot olajševalno okoliščino -, pa se mu 
kazen iz 4 zniža na 3 tekme prepovedi nastopanja. 



         STAREJŠI DEČKI U15 - rdeča skupina, 5. krog     28.9 2023                      
 

VELESOVO - ŠENČUR U14 : BRITOF 
 

Ekipa BRITOF je na tekmi nastopila brez trenerja s potrjeno licenco za tekmovalno leto 2023/24, tako 
da je ekipo vodil njen predstavnik. Ker gre za ponovitev kršitve predpisov glede vodenja ekip v 
tekmovanjih MNZG - Kranj, - klubu je bila namreč že izrečena pogojna denarna kazen v višini 50 evrov 
(glej Zapisnik DS MNZG - Kranj št. 4-2023/24 z dne 13.9.2023), ki pa očitno ni imela preventivnega 
učinka, - se omenjena pogojna denarna kazen prekliče, in na podlagi določil 4/1(h). in 8/4(c). člena DP 
NZS, ŠD VISOKO izreče: 
denarna kazen v višini 50 € /z besedo: petdeset evrov/. 

 
Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe BRITOF - na tekmi so prejeli 4 rumene in rdeči karton - 
se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, ŠD VISOKO izreče: 
denarna kazen v višini 75 € /petinsedemdeset evrov/. 

 

Igralec ekipe BRITOF št. 4 Tarik FERATOVIĆ /217561/ je v 59. minuti tekme prejel drugi rumeni 
karton zaradi odrivanja igralca nasprotne ekipe in bil posledično izključen, igrišče pa je zapustil z 
nešportno kretnjo z roko proti sodniku in igralcem, zato se na podlagi določil 5/a., 8/1(d). in 22. člena 
DP NZS ter v povezavi s točkami I.G.2, I.G.3 in H Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, 
igralcu za navedena prekrška izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh/ prvenstvenih tekmah. 
 
Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 1 tekmi zaradi izključitve, dodatno tekmo prepovedi 
pa je prejel zaradi nešportnega vedenja po izključitvi. 
 

Igralec je kazen ene tekme prepovedi že odslužil na tekmi 6. kroga, ki je bila odigrana v nedeljo, 1.10.2023. 

 
 STAREJŠI DEČKI U15 - modra skupina 6. krog 1.10 2023                      
 

ŠOBEC LESCE : TRIGLAV KRANJ 
  

Vratar ekipe TRIGLAV KRANJ št. 1 Gal BIZJAK /211467/ je bil izključen v 47. minuti tekme zaradi igre 
z roko izven kazenskega prostora, s čimer je nasprotni ekipi preprečil čisto priložnost za doseganje 
zadetka, zato se, na podlagi določil 5/b., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.1 
Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, vratarju za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 
 STAREJŠI CICIBANI U10   
 
Na tekmi 4. kroga v tekmovanju Starejši cicibani U10 med ekipama SIJ Acroni Jesenice in Šenčur, ki je 
bila odigrana v torek, 26.9.2023 na Jesenicah, je ekipa ŠENČUR ponovno, tako kot že na tekmi 1. 
kroga med ekipama Triglav Kranj in Šenčur, nastopila brez trenerja, ekipo pa je želela voditi oseba, ki 
ni navedena med uradnimi osebami kluba v tem tekmovanju in posledično tudi ni bila vpisana v 
zapisnik, kar je pred tekmo ugotovil tudi Regijski tožilec DNTG - Kranj. Ker gre za ponavljajočo kršitev 
predpisov glede vodenja ekip v tekmovanjih MNZG - Kranj in glede trenerskih licenc - klubu je bila, 
med drugim, že izrečena pogojna denarna kazen v višini 150 evrov (glej Zapisnik DS MNZG - Kranj št. 
4-2023/24 z dne 13.9.2023), ki pa očitno ni imela preventivnega učinka, - se omenjena pogojna 
denarna kazen prekliče, in na podlagi določil 4/1(h). in 8/4(c). člena DP NZS, ŠD ŠENČUR izreče: 
denarna kazen v višini 150 € /z besedo: sto petdeset evrov/. 
 
 
 



Na tekmi 3. kroga v tekmovanju Starejši cicibani U10 med ekipama Triglav Kranj in Škofja Loka, ki je 
bila odigrana v petek, 22.9.2023 v Tenetišah, je ekipa ŠKOFJA LOKA ponovno nastopila z igralci, ki še 
niso registrirani, poleg tega pa tudi ni posredovala zapisnika tekme 5. kroga med ekipama Škofja Loka 
in SIJ Acroni Jesenice, ki naj bi bila odigrana v petek, 29.9.2023. Ker gre za ponavljajočo kršitev 
predpisov MNZG - Kranj, - klubu je bila namreč že izrečena pogojna denarna kazen v višini 50 evrov 
(glej Zapisnik DS MNZG - Kranj št. 4-2023/24 z dne 13.9.2023), ki pa očitno ni imela preventivnega 
učinka, - se omenjena pogojna denarna kazen prekliče, in na podlagi določil 4/1(h). in 8/4(c). člena DP 
NZS, NK ŠKOFJA LOKA izreče: 
denarna kazen v višini 50 € /z besedo: petdeset evrov/. 
 
PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana 
pritožbena taksa v višini 200 evrov na TRR MNZG - Kranj: 0433-1000-3340-407. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. 
O pritožbi odloča komisija za pritožbe MNZG - KRANJ. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki 
je predlagal uvedbo disciplinskega postopka. 
 
 

Disciplinski sodnik MNZG - Kranj       
                                                                                                                                               Janez TORKAR l.r. 

 
 
 
 
 
 


